



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลุดิต

เรื่อง การกำหนดราคากลางและกำหนดขอบเขตของงานโครงการขุดสระหนองนางไหล หมู่ที่ ๙ บ้านพรวง ตำบลลุดิต ปริมาตรดินขุดด้วยเครื่องจักร จำนวน ๗๐,๕๐๐ ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลุดิต อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครศรีธรรมราช

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลลุดิต ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการกำหนดราคากลางและกำหนดขอบเขตของงาน โครงการขุดสระหนองนางไหล หมู่ที่ ๙ บ้านพรวง ตำบลลุดิต ปริมาตรดินขุดด้วยเครื่องจักร จำนวน ๗๐,๕๐๐ ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลุดิต อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครศรีธรรมราช ตามคำสั่งที่ ๓๓๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๓ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ประชุมพิจารณาพร้อมกันเพื่อกำหนดราคากลางและกำหนดขอบเขตของงานโครงการขุดสระหนองนางไหล หมู่ที่ ๙ บ้านพรวง ตำบลลุดิต ปริมาตรดินขุดด้วยเครื่องจักร จำนวน ๗๐,๕๐๐ ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลุดิต อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครศรีธรรมราช เสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการได้มีมติเป็นเอกฉันท์เห็นชอบให้กำหนดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง ๒,๗๓๘,๙๕๔.๘๙ (สองล้านเจ็ดแสนสามหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓



(นายสมยศ รักขางค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลุดิต

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขุดสระหนองนางไหล หมู่ที่ 9 บ้านพรวง ตำบลดู่สิต ปริมาตรดินขุดด้วยเครื่องจักร จำนวน 70,500 ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดู่สิต อำเภอถ้ำพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ขุดสระหนองนางไหล หมู่ที่ 9 บ้านพรวง ตำบลดู่สิต
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดู่สิต / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่สิต
 ปริมาตรดินขุดด้วยเครื่องจักร จำนวน 70,500 ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดู่สิต อำเภอถ้ำพรรณรา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,730,000.00 บาท
 จังหวัดนครศรีธรรมราช

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขุดลอกสระหนองนางไหล

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 2,738,954.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ถาวรณ จิตสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดู่สิต
- 7.2 ธัญพิสิษฐ์ แต่งแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง
- 7.3 ไพศาล ทองเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน
- 7.4 สายัณห์ เจริญสุข กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานการประปา
- 7.5 ศุภวิศว์ ประทีปแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7			หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานช่างป่า									
1.1	[1.1]งานถากถาง	16,500.000	ตร.ม.	1.26	20,790.00	1.3716	1.72	28,515.56		
2	งานดินซุด									
2.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	70,500.000	ลบ.ม.	28.03	1,976,115.00	1.3716	38.44	2,710,439.33		
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น	1,996,905.00					

ราคากลาง (.....) ๗ ๘ ๙ ๑๐ ๑๑ ๑๒ ๑๓ ๑๔ ๑๕ ๑๖ ๑๗ ๑๘ ๑๙ ๒๐ ๒๑ ๒๒ ๒๓ ๒๔ ๒๕ ๒๖ ๒๗ ๒๘ ๒๙ ๓๐ ๓๑ ๓๒ ๓๓ ๓๔ ๓๕ ๓๖ ๓๗ ๓๘ ๓๙ ๔๐ ๔๑ ๔๒ ๔๓ ๔๔ ๔๕ ๔๖ ๔๗ ๔๘ ๔๙ ๕๐ ๕๑ ๕๒ ๕๓ ๕๔ ๕๕ ๕๖ ๕๗ ๕๘ ๕๙ ๖๐ ๖๑ ๖๒ ๖๓ ๖๔ ๖๕ ๖๖ ๖๗ ๖๘ ๖๙ ๗๐ ๗๑ ๗๒ ๗๓ ๗๔ ๗๕ ๗๖ ๗๗ ๗๘ ๗๙ ๘๐ ๘๑ ๘๒ ๘๓ ๘๔ ๘๕ ๘๖ ๘๗ ๘๘ ๘๙ ๙๐ ๙๑ ๙๒ ๙๓ ๙๔ ๙๕ ๙๖ ๙๗ ๙๘ ๙๙ ๑๐๐

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างชลประทานของนางไพล หมู่ที่ 9 บ้านพรวง ตำบลดลิต ปริมาตรดินขุดด้วยเครื่องจักร จำนวน 70,500 ลูกบาศก์เมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลดลิต
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดลิต อำเภอดงหลวง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ขุดสระหนองนางไพล หมู่ที่ 9 บ้านพรวง ตำบลดลิต ปริมาตรดินขุดด้วยเครื่องจักร จำนวน 70,500


(ถาวรณ จิตสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(จิตสุข จิตสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุวิทย์ ประทีปแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สายัณห์ เจริญสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดสระหนองนาไหล หมู่ที่ 9 บ้านพรวง ตำบลดู่สิต ปริมาตรดินขุดด้วยเครื่องจักร จำนวน 70,500 ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดู่สิต อำเภอ
 อำเภอพรณรา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ชุดสระหนองนาไหล หมู่ที่ 9 บ้านพรวง ตำบลดู่สิต ปริมาตรดินขุดด้วยเครื่องจักร จำนวน 70,500 ลูกบาศก์เมตร
 องค์การบริหารส่วนตำบลดู่สิต อำเภอตำพรณรา จังหวัดนครราชสีมา

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถมป่า								
1.1	[1.1]งานถมกลาง	16,500.000	ตร.ม.	1.26	20,790.00	1.3716	1.72	28,515.56	
2	งานดินขุด								
2.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	70,500.000	ลบ.ม.	28.03	1,976,115.00	1.3716	38.44	2,710,439.33	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							รวมราคากลางทั้งสิ้น		
							1,996,905.00		2,738,954.89

ตัวหนังสือ ราคากลาง (.....) สองล้านเจ็ดแสนสามหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบห้าบาทแปดสิบเก้าสตางค์